
 
 

                       Zduńska Wola, dn. 19.09.2023 r. 

Powiat Zduńskowolski 

ul. Złotnickiego 25 

98-220 Zduńska Wola 

 

IZ.272.28.2023 

Do  

Wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie kredytu 

długoterminowego w kwocie 7 917 263 zł” 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie 

kredytu długoterminowego w kwocie 7 917 263 zł” jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę 

nr 3, złożoną przez: Bank Spółdzielczy w Poddębicach, ul. Łódzka 33, 99-200 Poddębice.  

 

Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta nr 3, złożona przez: : Bank 

Spółdzielczy w Poddębicach, ul. Łódzka 33, 99-200 Poddębice uzyskała następującą liczbę 

punktów: 

- w kryterium cena – waga 100% - liczba uzyskanych punktów – 100 pkt; 

Łączna liczba uzyskanych punktów –  100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 

Oferta nr 3, złożona przez: Bank Spółdzielczy w Poddębicach, ul. Łódzka 33, 99-200 

Poddębice, została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena. Wykonawca nie podlegał 

wykluczeniu oraz spełniał wszystkie warunki określne przez Zamawiającego. Oferta nr 3, 

złożona przez ww. Wykonawcę, nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą liczbę 

punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryteriów oceny. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 



 
 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu zostały złożone ponadto następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Punktacja  

w kryterium  

cena 

Punktacja 

łączna 

1 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna 

02-515 Warszawa, ul. Puławska 15 

Regionalne Centrum Korporacyjne w Łodzi 

75,93 75,93 

2. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Aleje Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa 

77,65 77,65 

3. 

Bank Spółdzielczy w Poddębicach 

ul. Łódzka 33 

99-200 Poddębice 

100,00 100,00 

4 

Konsorcjum: 

LUDOWY BANK SPÓŁDZIELCZY W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ul. Dąbrowskiego  31 

98-220 Zduńska Wola 

 

REJONOWY BANK SPÓŁDZIELCZY W 

LUTUTOWIE 

ul. Klonowska 2 

98-360 Lututów 

98,05 98,05 

 

 


		2023-09-19T10:53:20+0200




